
 

  
 Direzione 

 
Piazza Morlacchi, 11 
06123 Perugia 
 

075 585 3070 
dipartimento.lettere@unipg.it 
dipartimento.lettere@cert.unipg.it 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 44/2024 del 20 maggio 2024, che approva il Bando di concorso 
“Premio di tesi di specializzazione” in memoria del prof. Alessio Monciatti a favore di 
specializzati alla Scuola di specializzazione in Beni storico artistici dell’ Università degli 
Studi di Perugia;  

Visto il D.D. n. 49/2024 del 11 giugno 2024 che nomina la Commissione Giudicatrice 
del concorso “Premio di tesi di specializzazione” in memoria del prof. Alessio Monciatti 
a favore di specializzati alla Scuola di specializzazione in Beni storico artistici dell’ 
Università degli Studi di Perugia;  

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 28 giugno 2024; 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 
Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per l’attribuzione 
di n. 1 premio per la migliore tesi di specializzazione di argomento storico artistico, 
discussa nella sessione di aprile 2024 dell’Anno Accademico 2022/2023 presso la 
Scuola di Specializzazione in Beni Storico Artistici, dell’Università degli Studi di 
Perugia. 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 
del presente decreto, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 
l’ammissione alla selezione medesima: 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO n.   
55 / 2024 

 

Oggetto: 

Approvazione atti e 
graduatoria di merito e 
attribuzione premio 
 
“Premio di tesi di 
specializzazione” a favore 
di specializzati alla Scuola 
di specializzazione in Beni 
Storico Artistici dell’ 
Università degli Studi di 
Perugia 
 
 
 

 

 

 

 



 

  
 Direzione 

 
Piazza Morlacchi, 11 
06123 Perugia 
 

075 585 3070 
dipartimento.lettere@unipg.it 
dipartimento.lettere@cert.unipg.it 
 

CANDIDATI TESI LAUREA VOTO LAUREA TOTALE 

Maria Diletta BORIOSI 79/100 6/100 85/100 

Giulia CAPPELLETTI 90/100 10/100 100/100 

Lilia CAPPELLO 84/100 10/100 94/100 

Flavia CATARINELLI 89/100 10/100 99/100 

Sofia CODINI 83/100 10/100 93/100 

Federica DE CASTRO 81/100 10/100 91/100 

Roberta DE MARTINO 82/100 10/100 92/100 

Federico DONNINI 80/100 10/100 90/100 

Filippo DURO 88/100 10/100 98/100 

Alessandro GATTI 87/100 10/100 97/100 

Michelangelo MATILLI 86/100 10/100 96/100 

Elide ORO 85/100 10/100 95/100 

 

Art. 3) Viene dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto il 
concorrente Giulia CAPPELLETTI con punti 100 su 100 al quale viene pertanto 
attribuito il Premio di tesi di specializzazione a favore di specializzati alla Scuola di 
specializzazione in Beni Storico Artistici dell’ Università degli Studi di Perugia. 

Perugia, 05.07.2024 

 
Il Direttore 
Prof. Stefano Brufani  

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2024-07-05T10:49:01+0000
	BRUFANI STEFANO




